中国农药工业协会文件
中农协（2016）4号

关于召开第五届作物健康管理系列解决方案
——苹果健康管理全程解决方案研讨会的通知

各有关单位：

苹果是我国的第一大水果，也是我国的优势农产品之一。据统

计，我国水果面积1320万公顷，产量12660.82万吨，其中苹果面积

222.15万公顷，产量3849.1万吨，位居水果产量的首位。苹果的丰

产增收离不开高效、低毒、环保型的农药和促进作物健康成长的肥

料，因此，苹果全程健康管理方案与安全科学用药用肥显得尤为重

要。

为了提高苹果产量和品质，做好安全科学用药用肥工作，中国

农药工业协会与植保（中国）协会决定在陕西省洛川县召开第五届

作物健康管理系列解决方案之苹果健康管理全程解决方案研讨会，

重点针对苹果在整个生命周期及周年管理中出现的急性炭疽病、腐

烂病、霉心病等疑难杂症和斑点落叶病、白粉病等主要病害及不科

学用药用肥等问题，整合农资行业产品和技术资源，为控制苹果重

大病虫害发生、蔓延、确保果品安全、降低用药成本、提高果农收

入，推动苹果产业可持续发展保驾护航。

现将相关事项通知如下：

一、会议内容：

1、苹果生长管理过程中疑难杂症的诊断与防控；

2、苹果土肥管理的实战技术；

3、陕西地区苹果主要病虫害防治的解决方案；

4、现代植保机械为果农省工、省力、提高收入，健康管理保驾

护航；

5、安全科学用药，减量施药新理念；

更多精彩案例分享，敬请期待！

……

二、会议组织：

主办单位：中国农药工业协会

          植保（中国）协会

联合主办：虚位以待；

协办单位：虚位以待；

三、媒体支持：

《中国农药》杂志、中国农药工业网、植保（中国）协会微信

平台、中国农药工业协会微信平台等；

四、时间地点：

时间：2016年3月30日---31日（会期1天）

地点：陕西省洛川县洛川宾馆

五、参会对象及规模：

1、参会对象：苹果种植大户、苹果合作社、农药肥料经销商、

企业代表等；

2、会议规模：400人。

六、会议费及说明：

1、经销商、种植户、合作社等免费参会，提交相关档案信息；

2、企业代表会议注册费3000元/人，会员单位注册费1000元/

人。注册费包含会务费、资料费、餐费等，住宿和往返交通及其他

费用自理。

3、请将会议费汇入如下账户：

户   名：中国农药工业协会；

开户银行：中国工商银行六铺炕支行；

帐   户：0200022309014426780。

七、会务联系：

报名联系人：王莎莎   电话：010-84885193   13910746031

                     邮箱：2033232301@qq.com

合作联系人：付  伟   电话：010-84885067   13671251199

                     邮箱：13671251199@163.com

                     Q  Q：1795775441

                     传真：010-84885255

            段又生   电话：13691545916

中国农药工业协会

二〇一六年一月二十日

附件：回执表

苹果健康管理全程解决方案研讨会
推荐企业基本信息

企业名称

企业地址

联系人 联系电话

单位邮编 电子邮箱

参   会 　人　 员　（包括企业工作人员及参会种植户等）

参会
单位名称 姓 名 职 务 联系电话 地 址 电子邮件

合计参加人数：

住  房  登  记

是否要求安排住宿：　　　　　　　　是　　　　　　　　　否

宾馆 房间类型
单价

（元\天•
间）含双早

预定房间数 入住天数

洛川宾馆 标准间、单间 238

发  票  开  具

是否开具
发票： □ 是      □ 否

需开具的发
票类型： □ 增值税普通票      □增值税专用票

发票抬头：

发票邮寄
地址：

联系人/
电话：

注：开增值税专用票信息需要提供以下信息并加盖企业公章或财务章：1纳税

人识别号（税号）： 2登记注册地址： 3电话： 4开户行： 5开户行账号：

6是否为一般纳税人